
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 80/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mieroszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 80/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Mieroszowskie Centrum Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 28, 

58-350 Mieroszów: 
 

1. Agnieszka Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Różana 

2. Monika Kołpak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Mieroszów 

3. Anna Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sokołowsko 

4. Magda Maria Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Sokołowsko 

5. Michał Andrzej Studziński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Grażyna Władysława Szczepanik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Unisław Śląski 

7. Arseniusz Marian Szmyd, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Mieroszowskie Centrum Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 28, 

58-350 Mieroszów: 
 

1. Jan Gargasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Mieroszów 

2. Aleksandra Klichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mieroszów 

3. Wiesława Jadwiga Lenarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Unisław Śląski 

4. Szymon Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Mieroszów 

5. Kornelia Pszczolarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Monika Stanisława Uttecht, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Rozalia Zaparty, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rybnica Leśna 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie, ul. Wolności 27, 58-350 Mieroszów: 
 

1. Roman Paweł Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

2. Anna Agnieszka Jasiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mieroszów 

3. Urszula Korejwo, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Unisław Śląski 

4. Edyta Paulina Krajewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Mieroszów 

5. Jadwiga Teresa Mordoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów 

6. Zbigniew Andrzej Stawowy, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

7. Karolina Paulina Szczęsna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Mieroszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Wolności 19, 58-350 

Mieroszów: 
 

1. Monika Stanisława Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Borówno 

2. Krystian Adam Kołpak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mieroszów 

3. Anna Maślankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

4. Maria Melania Nylec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mieroszów 

5. Julia Skibska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Unisław Śląski 

6. Ewa Monika Stachurska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

7. Arkadiusz Tomasz Wtulich, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sokołowsko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sportowa, ul. Hoża 4, 58-350 Mieroszów: 
 

1. Aleksandra Bucka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamionka 

2. Adriana Drochomirecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

3. Monika Grzelka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Nowe Siodło 

4. Adam Mieczysław Kejrys, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

5. Liliana Julia Komar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

6. Agnieszka Anna Podgórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Mieroszów 

7. Adam Krzysztof Skading, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

8. Dariusz Władysław Szmulik, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieroszów 

9. Paweł Zawadzki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Szczawno-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa, Kowalowa ul. Wałbrzyska 38, 

58-350 Mieroszów: 
 

1. Agnieszka Katarzyna Aftyka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kowalowa 

2. Zbigniew Durkalec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamionka 

3. Paweł Marek Kądziołka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

4. Marcin Marek Kejrys, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

5. Grzegorz Tomasz Klementowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalowa 

6. Dorota Barbara Kolanko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kowalowa 

7. Ewelina Małys, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Sokołowsko 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego Centrum Kultury Filia 

nr 1, Unisław Śląski 4b, 58-350 Mieroszów: 
 

1. Wiesława Bregisz-Frankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mieroszów 

2. Mateusz Aleksander Dubiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mieroszów 

3. Grażyna Elżbieta Durkalec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kamionka 

4. Barbara Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Unisław Śląski 

5. Marta Joanna Kejrys, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Damian Stolarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

7. Jadwiga Żywczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Unisław Śląski 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Biblioteka Publiczna Mieroszowskiego Centrum Kultury Filia 

nr 2, Sokołowsko ul. Słoneczna 2, 58-350 Mieroszów: 
 

1. Aneta Boguta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Boguszów-Gorce 

2. Sebastian Jan Jasiuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mieroszów 

3. Grzegorz Jerzy Kierzanowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

4. Beata Irena Marchewa, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Sokołowsko 

5. Zofia Elżbieta Przygoda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokołowsko 

6. Justyna Izabella Rogulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mieroszów 

7. Helena Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląski Ośrodek Opieki Międzypokoleniowej "Biały 

Orzeł", ul. Parkowa 5, 58-351 Sokołowsko: 
 

1. Dariusz Stefan Gajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mieroszów 

2. Agnieszka Górniaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mieroszów 

3. Patrycja Anna Grzybiańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

4. Agnieszka Ewa Kierzanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

5. Małgorzata Magdalena Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 
Mieroszów 

 

 


